FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3221-0032

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 004/2015 – FAESPE

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015- FAESPE

 A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Diretoria de

Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições legais e em

função da alteração do valor da diária, conforme planos de trabalhos dos

convênios assinados e da exclusão da seleção para o período letivo de 2016/2,

torna pública o cancelamento do Edital nº 004/2015 – Faespe e seus editais

complementares que tratam do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para atuarem na

Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), nos cursos da Diretoria da

região Sudoeste.

Ficam canceladas as inscrições realizadas para o Edital 004/2015 – Faespe.

Comunica-se a abertura do Edital 006/2015 – Faespe em substituição ao Edital

004/2015 – Faespe, devendo os candidatos realizarem novas inscrições, caso

haja interesse nas novas condições.

Cáceres, 27 de novembro de 2015

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat

Portaria nº. 001/2015

____________________________

Evaldo Ferreira

Diretor de Graduação Fora Sede e

Parceladas - Unemat

Portaria nº. 396/2015